[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.07.2020
	     с. Идринское
	              № 406-п

	О внесении изменения в постановление администрации района  от 02.09.2010 № 272-п  «О создании экспертной комиссии»

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, постановлением администрации района от 10.11.2015 № 457-п «Об утверждении муниципальной программы Идринского района «Содействие в развитии и поддержка малого и среднего предпринимательства в Идринском районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в постановление  администрации  Идринского района от 02.09.2010 № 272-п «О создании экспертной комиссии» следующее изменение:
приложение №1 к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П. Антипову.
3. Опубликовать постановление  на официальном сайте муниципального образования  Идринский район (www. idra-rayon.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                   А.Г. Букатов

 Приложение
                                                                                      к постановлению
                                                                                      администрации района
[bookmark: _GoBack]                                                                                      от 14.07.2020 № 406-п
                                                                                      Приложение №1
                                                                                      к постановлению
                                                                                      администрации района
                                                                                      от 02.09.2010 № 272-п
СОСТАВ
экспертной комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление финансовой поддержки в форме субсидий

	Антипова
Наталья Петровна
	первый заместитель главы района, руководитель финансового  управления администрации района, председатель комиссии

	Левечко
Елена Адамовна

	начальник отдела планирования и экономического развития администрации района, заместитель председателя комиссии

	Байкалова
Татьяна Сергеевна
	ведущий специалист отдела планирования и экономического развития администрации района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Бахман
Андрей Александрович
	заместитель главы района по инвестиционной и жилищно-коммунальной политике

	Велькер
Герман Карлович
	руководитель Территориального объединения СППКК в Идринском районе (по согласованию)

	Думлер
Надежда Ивановна

	главный специалист отдела планирования и экономического развития  администрации район

	Исаенко
Ольга Александровна
	индивидуальный предприниматель, член
координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства  и улучшения инвестиционного климата на территории
Идринского района (по согласованию)

	Кулакова
Ирина Павловна
	главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности отдела сельского хозяйства администрации района

	Лахаев
Вадим Николаевич
	начальник отдела правового, кадрового обеспечения и делопроизводства

image1.jpeg